

زنگ‌ها به صدا در آمد

گزارش تحلیلی «خبرشمال» بر هشدار کارشناسان مبنی بر بیابان شدن استان گلستان طی ۱۵ سال آینده و بی‌توجهی مدیران و نمایندگان؛

صفحه ۰۲



«خبرشمال» با توجه به وقوع آتش‌سوزی در سایت زباله عمارت آمل گزارش می‌دهد؛

دود عمارت زباله آمل در چشم محیط زیست و سد هراز!



صفحه ۰۳

۲۲ معاون محیط زیست گیلان خبر داد:
صادر مجوز احداث تصفیه‌خانه فاضلاب شهری برای ۸ شهر

۲۱ رییس انجمن سیب‌زمینی کاران گلستان:
سیب‌زمینی روی دست کشاورزان استان ماند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران:
مکتب عاشورا چشمه همیشه جوشان است

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا: حادثه عاشورا نسخه اصلاح جامعه تا قیامت است

آیندگان است و ما از این حادثه مقدس و خونین درس امروز خود را استنباط کنیم و بیاموزیم.

وی اضافه کرد: وجود نازنین و نورانی حضرت آقا اباعبدالله الحسین (ع) تمام سرمایه‌های ما را از فرزندان و صحابه بزرگ پیغمبر را به میدان آورد و هیچ‌کس و هیچ چیزی نتوانست آن امام همام را از انجام این قیام تاریخی باز دارد.

ادبیاتی افزود: امام حسین (ع) در این باره می‌فرمایند: وجود نازنین پیغمبر (ص) را در خواب دیدم که آن حضرت نزد من آمدند و فرمودند: اخرج الی العراق، قیام کن و به سمت عراق حرکت کن، خدا خواست شما را کشته ببیند. این اراده‌ی پروردگار است.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا، خاطر نشان کرد: مزد شهادت امام حسین (ع) حشر با پیغمبر در روز قیامت است. سقیینه نجات حسین (ع) هم وسیع و هم با کیفیت است و همه خلایق می‌توانند در این کشتی سوار و دستگیر شوند و رنگ و لعاب حسینی به خودشان بدهند. وی اضافه کرد: بنابراین اگر مسیر اباعبدالله (ع) مسیر حق نبود، هیچوقت همه‌ی داریایی‌هاش را به میدان نمی‌آورد. خدا خواست این زن و فرزند ایشان به اسارت نروند. حتی آن امام همام در خطبه‌هایش گفت من برای هوسرانی، قدرت شهرت و از روی ستمگری و طغیان قیام نکردم و برای فساد نمی‌روم، بلکه برای اصلاح جامعه و احیای امر به معروف و نهی از منکر قیام می‌کنم.

ادبیاتی تأکید کرد: حادثه عاشورا نسخه اصلاح جامعه تا قیامت است. اگر می‌خواهیم جامعه ما یک جامعه سالم باشد، باید به این نسخه جامه عمل بپوشانیم، بنابراین از حادثه عاشورا چنین می‌آموزیم که آحاد مردم نسبت به سرنوشت خود و جامعه مسئولند در یک جمله درس امروز حادثه عاشورا بفرموده رهبری معظم انقلاب، حادثه عاشورا در یک نگاه دو چهره دارد، بخش اول عرفان، بخش دوم حماسه و رشادت و دلیری. آنچه را که بخش دوم را آفرید این همان بُعد عرفانی بوده است. نماینده ولی فقیه در فراجا، خاطر نشان کرد: درس عاشورا درس مسئولیت‌شناسی و وظیفه‌شناسی است. ما نیاستی نسبت به پلیدی‌ها و ارزشهای جامعه بی‌تفاوت باشیم. حادثه عاشورا این بی‌تفاوتی نسبت به ارزشها و پلیدی‌های جامعه را ممنوع کرد.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا، گفت: حادثه عاشورا نسخه اصلاح جامعه تا قیامت است. اگر می‌خواهیم جامعه ما یک جامعه سالم باشد، باید به این نسخه جامه عمل بپوشانیم، بنابراین از حادثه عاشورا چنین می‌آموزیم که آحاد جامعه مسئولند. سرنوشت خود و جامعه مسئولند.

حجت الاسلام و المسلمین "سید علیرضا ادیانی" در مراسم هشتمین روز از عزای سرور و سالار شهیدان حضرت آقا اباعبدالله الحسین (ع) و ۷۲ تن از یارانش در حسینیه آیت الله خامنه‌ای ستاد فرماندهی انتظامی استان مازندران حضور یافت.

وی در این مراسم که در آستانه فرا رسیدن تاسوعا و عاشورا حسینی برگزار شد، ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان را به کلیه فرماندهان، مسئولان و کارکنان انتظامی استان تسلیت گفت و اظهار داشت: شما عزیزان مایه‌ی روشنی چشم رهبر فرزانه انقلاب هستید.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا، تصریح کرد: حادثه خونین کربلا، یک حادثه کم نظیر و حتی بی نظیر در تاریخ بشریت است که همیشه پر حرارت و حرکت رو به جلو یک ملت بوده و هست.

وی با بیان اینکه امام راحل (ره) یک فیلسوف و یک فقیه متبحر بودند، عنوان داشت: مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) می‌فرمایند: ما با نام امام راحل آشنا بودیم آن روزی که جوانان و طلبه‌ها را در کلاس درس در دور خود جمع می‌کردند، می‌فرمودند ما هرچه داریم از محرم و صفر است و این اسلام را محرم و صفر زنده نگه داشته است.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا بیان کرد: قیام اباعبدالله الحسین (ع) برای برپایی دین و ارزش‌های جامعه بود. حادثه عاشورا یک حادثه پر رمز و راز و عمیق و ژرف است که هرچه درباره او سخن بگوییم هر روز سخن نو گفت. وی افزود: حادثه عاشورا را باید شناخت و هیچ‌کس جز حضرت آقا اباعبدالله الحسین (ع) قادر نیست که انسان‌ها را مجتمع کند و هیچ شخصیتی در تاریخ بشریت نتوانسته است این چنین مجتمع را انجام دهد که این جای شکر و سپاسگزاری دارد.

حجت الاسلام ادیانی، اظهار کرد: امروز جای جای نقاط کشور برای آقا اباعبدالله الحسین (ع) عزاداری می‌کنند و باید این حادثه را به مردم بشناسانیم و به معرفت این حادثه بیفزاییم، چرا که تاریخ عبرت

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران: مکتب عاشورا چشمه همیشه جوشان است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: مکتب و جریان عاشورا چشمه جوشان و همیشه جاری است.

حجت‌الاسلام ابراهیم حیدری جناسمی در جمع عزاداران شهر بلده اظهار کرد: مکتب و جریان عاشورا چشمه جاری و همیشه جوشان انسان‌سازی و معرفت واقعی به ولی فقیه زمان است.

وی با بیان اینکه هیچ اندیشه کاذبی نباید در مقابل اندیشه والای دینی و ارزشی قد علم کند، افزود: امام حسین (ع) مصداق بارز فدایی و شهید راه دین شد تا به همگان پیام‌دور بر نامه سعادت‌ی که دین پیش روی انسان‌ها گشوده‌خنده برادر نیست.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران گفت: عبرت‌های عاشورا برای تمامی قرن‌ها و تمام بشریت دانشگاه معرفت‌آموزی است و ضروری است تا تمامی زوایای این روز تحلیل و بررسی شده و در جامعه تبیین شود. حجت‌الاسلام حیدری جناسمی افزود: تاسوعا و عاشورا نماد بارز مکتب تشیع است و می‌توان اذعان کرد قیام کربلا در حقیقت دانشگاه مکتبی است که در آن از طفل شیرخواره گرفته تا پیرمرد ۷۵ ساله با رشادت و شجاعت خود درس عبرت و شجاعت به تمامی نسل‌ها و عصرها می‌دهند و این چیزی جز در فرمان ولی زمان بودن نیست. وی با تأکید بر اینکه جامعه ما همواره به عاشورا نیازمند است، خاطر نشان کرد: عاشورا توان آن را دارد که فکر ما را تصفیه کند،

تلفن ۱۹۷ پل ارتباطی مردم با مسوولین نیروی انتظامی

باتماس تلفنی ۱۹۷ و ارائه پیشنهاد و درخواست انتقاد شکایت و تقدیر خود در خصوص عملکرد پلیس، ما را در تامین نظم و امنیت بهتر و آسایش بیشتر جامعه یاری نمایند.

دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر



طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه گیلان

سرپرست جدید دانشکده فنی و مهندسی شرق گیلان منصوب شد

با حکم رئیس دانشگاه گیلان، دکتر «حامد محدث دیلمی» عضو هیأت علمی گروه حرارت و سیالات به سمت سرپرست دانشکده فنی و مهندسی شرق گیلان منصوب شد.
طی حکمی از سوی دکتر «محمد دوستار» رئیس دانشگاه گیلان، دکتر «حامد محدث دیلمی» عضو هیأت علمی گروه حرارت و سیالات به سمت سرپرست دانشکده فنی و مهندسی شرق گیلان منصوب شد.
طی نشستی ضمن معارفه دکتر محدث دیلمی، از تلاش‌های دکتر محمدعلی میرزازاده حسن‌کیاده عضو هیأت علمی گروه علوم مهندسی و رئیس پیشین این دانشکده، تقدیر به عمل آمد.

«محمد محبتی» سرپرست سازمان آرامستان‌های شهرداری رشت شد

طی ابلاغی از سوی شهردار رشت، «محمد محبتی» به عنوان سرپرست سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری رشت منصوب شد. «رحیم شوقی» شهردار رشت طی حکمی «محمد محبتی» را به سمت سرپرست سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری رشت منصوب کرد. پیش از این «جواد شهوند» عهده دار این مسئولیت بود.
گفتنی است محبتی سابقه ریاست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت و سرپرستی منطقه ۵ شهرداری را در کارنامه خود دارد.

ثبت ۲ اثر میراث طبیعی گیلان به استاندار ابلاغ شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان از ثبت ملی ۲ اثر میراث طبیعی استان در فهرست آثار ملی و ابلاغ آن به استاندار خبر داد.

«ولی جهانی» در گفت و گو با ایرنا افزود: درخت افرا پرتل کهنسال لنگرود و منظر طبیعی بشکافته سنگ و عروس طله (طلا) سیاهکل ۲ اثر ثبت شده مذکور در فهرست میراث طبیعی کشور است. وی اظهار کرد: آثار یاد شده به ترتیب با شماره‌های ۱۲۷۹ و ۱۲۷۸ در شهرستان لنگرود بخش اطاقور دهستان لات لیل - روستای لیارود و شهرستان سیاهکل بخش دیلمان روستای ملومه در فهرست ملی کشور ثبت شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان بیان کرد: در ابلاغ آثار یادشده به استاندار، آثار مذکور ضمن رعایت حقوق مالکانه تحت نظارت و حمایت این وزارت است و تدوین ضوابط حفاظتی و تعیین عرصه و حریم این اثر بر عهده این وزارت خانه است؛ هرگونه دخل و تصرف با اقدام و عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر اصالت اثر شود ممنوع است.
جهانی ثبت آثار را زمینه محافظت بهتر از آنها دانست و گفت: امیدواریم با همکاری همه دستگاه‌ها، مردم و علاقمندان به مواردت ارزشمند فرهنگی، بستر لازم برای صیانت و پاسداشت آثار فاخر استان بیش از پیش فراهم آید.
بیش از یک هزار و ۲۰۰ اثر تاریخی از گیلان در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده که بیش از ۵۰۰ اثر از آنها میراث طبیعی است.

سبب‌زمینی روی دست کشاورزان گلستان ماند

رئیس انجمن سبب‌زمینی کاران گلستان از خریدن‌نشدن محصول کشاورزان این استان در روزهای پایانی برداشت محصول توسط مدیریت تعاون روستایی گلایه کرد و گفت: خرید این محصول توسط این دستگاه دارای مجوز است.
رمضان مقصودلو اظهار کرد: امسال سازمان تعاون روستایی کشور مجوز خرید سبب زمینی از کشاورزان گلستان به میزان ۱۰ هزار تن در سال زراعی صادر کرده است. وی گفت: هزار و ۲۰۰ تن سبب زمینی روی دست کشاورزان استان گلستان باقی مانده و خریدن‌نشدن این محصول توسط تعاون روستایی استان، خسارت به کشاورزان منطقه وارد می‌کند.

وی افزود: نداشتن اعتبار و کمبود محل ذخیره از مهم‌ترین دلایل خرید نکردن سبب زمینی کشاورزان گلستان توسط مدیریت مدیریت تعاون روستایی استان اعلام می‌شود. مقصودلو خواستار ورود مسوولان ارشد استان برای مجاب کردن مدیریت تعاون روستایی گلستان در خرید سبب زمینی مانده روی دست کشاورزان منطقه شد.
رئیس انجمن سبب زمینی کاران گلستان یادآور شد: مدیریت تعاون روستایی گلستان ۶ هزار و ۷۰۰ تن سبب زمینی را از کشاورزان این استان به صورت حمایتی و توافقی خریده است. خرید حمایتی و توافقی سبب‌زمینی از بهره‌برداران گلستان توسط دولت از سوم خرداد ماه امسال با قیمت هر کیلوگرم ۸۰ هزار ریال در این استان آغاز شد.
مدیر تعاون روستایی گلستان نیز گفت: این مدیریت طبق ابلاغیه‌ای ۱۵ تیرماه سال جاری مجوز داشت خرید حمایتی را برای سبب زمینی تولیدی استان انجام دهد که طی این مدت، توانست ۶ هزار و ۸۰۰ تن محصول را از کشاورزان استان با تدارک هفت سر درخانه خریداری کند.
محمدرضا جامی به خبرنگار ایرنا افزود: باوجود پایان زمان تعیین شده خرید حمایتی سبب زمینی از کشاورزان گلستان، از طریق رئیس جهادکشاورزی استان پیگیر دریافت ابلاغیه خرید حمایتی سبب زمینی باقی‌مانده منطقه هستیم که در صورت دریافت ابلاغیه، مقدمات تهیه سردخانه و خرید انجام خواهد شد.
امسال پنج هزار و ۲۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی گلستان به زیر کشت بهاره سبب زمینی رفته و برداشت محصول نیز از ابتدای خرداد آغاز شده و تا میانه تیر ادامه می‌یابد.
برآورد کارشناسان کشاورزی گلستان از تولید سبب زمینی در سال کشاورزی جاری ۱۲۰ هزار تن بود که بخش عمده این تولید به صورت مصرف تازه‌خوری می‌رسد.

۱۶ هزار دانش آموز گیلانی در پایه اول ثبت‌نام کردند

برابر اصول تجربی مدیریت، خردمندانه این است که مدیران ارشد و تصمیم گیران همواره یک چشم و یک گوش به نگاه و دیدگاه کارشناسان داشته باشند و کارشناسان، نباید محدود و منحصر به تکرار و تآیید آن باشند بلکه لازم است قبل از تحقق کامل هشدارها، اقدامی کنند و جلوی تحقق آن تا هیر میزانی که ممکن است، گرفته شود.

حدود دو دهه است که کارشناسان محیط‌زیست و اقلیم درمورد احتمال بیابانی شدن استان گلستان و مازندران، هشدار می‌دهند و ضرورت دارد هم مدیران ارشد و هم نمایندگان، این هشدارها را بررسی و راستی آزمایی کنند و در نهایت نیز اقدامی عملی و متناسب با شرایط انجام دهند اما در این زمینه هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد و مانند بی توجهی مدیران و نمایندگان نیست به هشدارهای کارشناسان درخصوص زیاله، در به همان پاشنه سابق می‌چرخد.

طی همین دو سال اخیر چندین بار شاهد بودیم که ریزگردهای صحرای قره‌قوم که از کشور ترکمنستان وارد گلستان شده بودند تا مرکز مازندران نبر رسیدند و این زنگ خطری بسیار جدی برای بیابان زایی است. افزون بر آن در سال‌های اخیر خشکسالی های شدید

و کمبود آب مردم استان گلستان را با مشکلات زیادی مواجه کرده است و براساس آمارها ۹۸ درصد منابع آب زیرزمینی استان در حال استحصال است.
تداوم شرایط خشک سالی، گرد و غبار، کمبود آب شدید و ... نشان می‌دهد که گلستان سال‌های سخت‌تری

معاون محیط زیست انسانی محیط زیست گیلان از صدور مجوز طرح‌های تصفیه خانه‌های فاضلاب شهری به صورت متمرکز و غیر متمرکز در ۸ شهر استان خبر داد.

«علی محمد پور» معاون محیط زیست انسانی محیط زیست گیلان اظهار کرد: این اداره کل با توجه به طرح‌های ارائه شده از سوی شرکت آب و فاضلاب استان در دوساله اخیر (از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون) در خصوص احداث تصفیه خانه‌های فاضلاب شهری و اجرای تصفیه خانه‌های محلی (لوکال)؛ طرح‌های مذکور را برابر ماده ۱۱ قانون هوای پاک و جهت انطباق با ضوابط زیست محیطی مورد ارزیابی قرار داده و پس از بررسی و ابلاغ اشکالات طرح‌های ارائه شده به شرکت آبفای استان و اصلاح آن از سوی شرکت مذکور با اجرای طرح‌های تصفیه خانه‌های فاضلاب شهری به صورت متمرکز در ۵ شهر استان و غیر متمرکز (لوکال) در ۴

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان گیلان گفت: از زمان آغاز ثبت‌نام تاکنون ۱۶ هزار دانش آموز پایه اول در استان ثبت‌نام کردند.
فاطمه میرزانژاد در خصوص تعداد ثبت‌نام دانش آموزان پایه اول ابتدایی اظهار کرد: از ۱۹ اردیبهشت‌ماه تاکنون ۱۶ هزار دانش آموز با ورود به سامانه http://my.medu.irدر پایه اول ثبت‌نام کرده‌اند. تاکنون ۸۲.۳ درصد افراد واجد شرایط فرآیند سنجش سلامت را انجام داده‌اند و از این تعداد ۴۰۸۰ نفر به مراکز تخصصی ارجاع شده‌اند. وی با اشاره به پیش بینی فعالیت ۶۶۰۹ آموزگار در مدارس ابتدایی افزود: از این تعداد ۴۶۱ آموزگار جدید شامل ۱۸۴ دانش آموخته دانشگاه فرهنگیان و ۲۴۷ نومعلم پذیرفته شده در آزمون استخدامی از همراه آینده وارد مدارس ابتدایی استان می‌شوند.
معاون آموزش ابتدایی آموزش ابتدایی استان گیلان با تأکید بر اهمیت برگزاری دوره‌های توانمندسازی برای آموزگاران به ویژه نومعلمان گفت: اجرای برنامه توانمندسازی نومعلمان دوره ابتدایی ذیل برنامه شهید همت، دوره توانمندسازی معلمان پایه اول برای ورود به طرح نظام دوری و برپایی کارگاه‌های درون مدرسه‌ای با نیازسنجی از کف مدرسه توسط مدیران براساس برنامه اجرایی بخشی از برنامه‌های معاونت ابتدایی در افزایش مهارت‌های آموزگاران است.
میرزانژاد با بیان شرایط ثبت‌نام دانش آموزان میان پایه تصریح کرد: ثبت‌نام این دانش آموزان بعد از برگزاری امتحانات نوبت دوم و اعلام نتایج در سامانه جامع دانش آموزی، توسط مدیر مدرسه انجام می‌شود و حضوروالدین برای ثبت‌نام دانش آموزان ضروری نیست.



را تجربه خواهد کرد. کارشناسان منابع طبیعی در سال‌های اخیر بارها هشدار داده‌اند که خطر بیابانی شدن جنگل‌ها و مراتع در کمین استان گلستان است و مسئولان باید به فکر مقابله با این مشکل باشند.
ریزگردها یکی از نشانه جدی تغییر اقلیم در استان

معاون محیط زیست گیلان: مجوز احداث تصفیه‌خانه فاضلاب شهری برای ۸ شهر استان صادر شد

خانه شهری فاضلاب غیرمتمرکز (لوکال) خشکیچار با ظرفیت ۲۷۰۰ مترمکعب در شبانه روز، احداث تصفیه خانه شهری فاضلاب غیرمتمرکز (لوکال) شهر رودبند با ظرفیت ۱۱۰۰ مترمکعب در شبانه روز، احداث تصفیه خانه شهری فاضلاب غیرمتمرکز (لوکال) بندر کیاشهر- کیچج ۱ با ظرفیت ۸۰۰ مترمکعب در شبانه روز و کیچج ۲ با ظرفیت ۱۱۰۰ مترمکعب در شبانه روز و نیز احداث تصفیه خانه شهری فاضلاب غیرمتمرکز (لوکال) رودسر با ظرفیت ۲۰۰۰ متر مکعب در شبانه روز است.

وی هدف از این اقدام را حفاظت و پیشگیری از آلودگی منابع آب و خاک استان و کاهش آلودگی های محیطی موافقت کرد.
وی افزود: مجوزهای صادر شده جهت احداث تصفیه خانه فاضلاب مرکزی شهری برای احداث تصفیه خانه‌های فاضلاب شهرهای آستانه اشرفیه با ظرفیت ۱۳۱۰۰ مترمکعب در شبانه روز، اجرای تصفیه خانه فاضلاب شهر صومعه سرا با ظرفیت ۱۱۹۰۰ مترمکعب در شبانه روز، اجرای تصفیه خانه فاضلاب شهر رودسر با ظرفیت ۱۰۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز، اجرای تصفیه خانه فاضلاب شهر لنگرود با ظرفیت ۲۲۲۰۰ مترمکعب در شبانه روز، اجرای تصفیه خانه فاضلاب شهر لاهیجان با ظرفیت ۲۸۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز است.
محمدپور همچنین تصریح کرد: طی دوسال اخیر مجوز تصفیه خانه فاضلاب شهری غیر متمرکز (لوکال) در ۴ شهرستان استان صادر شد که شامل احداث تصفیه

نظر به مواد ۱۳ و قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب مرحله ۱۹۶۱۹۶
۱۳۹۰/۰۹/۰۵ اصلک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصر فات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردید.

■ املاک متقاضیان واقع در قریه نشارتود پلاک ۲ اصلی بخش ۵

۲۱۱۰ فرعی مرتضی قربانعلی ژراد به کد ملی ۲۱۹۶۹۴۱۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۳۶ متر مربع انتقالی از مالک رسمی محمد محمد نشناتی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه تونین پلاک ۲۹ اصلی بخش ۲
۶۴۸ فرعی محمد باقر حاجی شهبانعلی به کد ملی ۰۵۳۳۰۵۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۴۸ متر مربع انتقالی از مالک رسمی احمد احمدی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه پسکلايه کوچک پلاک ۱ اصلی بخش ۳

۵۲۰ فرعی ابراهیم اسکندری خرم آبادی به کد ملی ۰۲۱۷۹۰۷۳۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۱ متر مربع انتقالی از مالک رسمی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه خشکه داران پلاک ۴ اصلی بخش ۲

۵۷۴ مقروری از ۱۱۱ فرعی نسرين ترابی به کد ملی ۰۴۷۲۴۸۳۲۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۴۸ متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه تپل برده سر پلاک ۱ اصلی بخش ۳
۱۲۱۶ مقروری از ۱۵۵ فرعی طاهره کدیوری به کد ملی ۰۴۹۳۲۲۰۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان در حال احداث مساحت ۱۶۳ متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه آبه سر بزرگ پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳
۷۷ فرعی از ۱۳۶ فرعی ماهرخ عادیدین پور سالیستانی به کد ملی ۰۳۳۲۰۷۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۳۹۰ متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه شاقوزکنی پلاک ۱۶ اصلی بخش ۳
۱۵۴۰ مقروری از ۲۱۹ فرعی اله یار منصور کیانی به کد ملی ۲۲۱۸۹۴۷۸۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۳۹۰ متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه حرق زارع به کد ملی ۰۴۸۹۹۳۸۶۶۱
مقروری از ۲۲ فرعی پرهوز حق زارع به کد ملی ۰۴۸۹۹۳۸۶۶۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر برای احدثی به مساحت ۲۱۸۳۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی ازاده صدقني گرماردی

املاک متقاضیان واقع در قریه اغوزکله پلاک ۴۲ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

۳۱۹ فرعی علی شاهری به کد ملی ۲۲۱۹۵۹۷۳۱۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰۰۳ متر مربع انتقالی از مالک رسمی علی اصغر مفتاح

■ املاک متقاضیان واقع در قریه سیاورز پلاک ۴۸ اصلی بخش ۳
۸۲۶ فرعی سید مهدی وهابی به کد ملی ۲۲۱۹۷۳۷۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۰۷۵ متر مربع انتقالی از مالک رسمی سیده ریحانه مدنی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه کنری علیا پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳
۵۹۶ فرعی احمد دادور به کد ملی ۰۲۵۷۲۰۰۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی احمد اکبری

املاک متقاضیان واقع در قریه لیره سر پلاک ۲۳۱ اصلی بخش ۳
۱۴۱ فرعی محمد اعلم داد محمدی به کد ملی ۰۴۸۴۵۵۹۳۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۹۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی محمد کلیچ

■ املاک متقاضیان واقع در قریه شاقوزکله پلاک ۸ اصلی بخش ۴
۳۹۰ مقروری از ۴۰ شهاب شریعتی مقدم به کد ملی ۰۲۱۹۲۰۷۱۳۷۲۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۵۰۵۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی امین اربنا

■ املاک متقاضیان واقع در قریه شیروود پلاک ۱۱ اصلی بخش ۴
۱۲۳۲ فرعی سارا نظری مقدم به کد ملی ۰۲۲۱۹۱۳۷۸۸۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۸۳۶ متر مربع انتقالی از مالک رسمی امین اربنا

■ املاک متقاضیان واقع در قریه کاسگر محله پلاک ۱۴ اصلی بخش ۴
۱۲۳۳ فرعی فریده کافمی به کد ملی ۰۳۳۷۹۵۶۱۴۹۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۱۹۰۷ متر مربع انتقالی از مالک رسمی کریم امینی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه کاسگر محله پلاک ۱۴ اصلی بخش ۴
۳۱۵ مقروری از ۲۸ فرعی داود باقری بخش به کد ملی ۰۰۷۳۳۲۲۱۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۰۴۳۳۷ متر مربع (به استثنای ۴۰۱۷ متر بستر نهر داخلی انتقالی از مالک مشاعی

■ املاک متقاضیان واقع در قریه زنگساله پلاک ۱۸ اصلی بخش ۴



است که مسئولان برای رفع این بحران فقط جلسه تشکیل داده اند و به فکر راه حلی برای مقابله با این بحران نبوده اند.
همچنین در سال‌های اخیر خشک سالی‌های شدید و کمبود آب مردم استان را با مشکلات زیادی مواجه کرده است و براساس آمارها ۹۸ درصد منابع آب زیرزمینی استان در حال استحصال است.
تداوم شرایط خشک سالی، گرد و غبار، کمبود آب شدید و ... نشان می‌دهد که وضعیت به شکلی غیرقابل برگشت درحال وخیم‌شدن است.

اگر دولت اقدامات جدی انجام ندهد ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی در استان به زودی به بیابان تبدیل می‌شود که این عرصه‌ها بیشتر در شهرستان‌های گنبد کاووس، مراوه‌تپه، گمیشان و آق‌قلا قرار دارند.
زنگ خطر بیابان زایی گلستان به صدا درآمده است و کارشناسان منابع طبیعی پیش بینی می‌کنند که اگر اقدامات جدی صورت نگیرد استان در ۱۵ سال آینده بیابانی می‌شود.
کم‌آبی در بخش‌هایی از این استان از مرز بحران گذشته است و زندگی ساکنان این استان را نیز با مشکلات جدی مواجه کرده است.

افزایش دمای گلستان در ۸۰ سال اخیر بی سابقه است و تغییر اقلیم در این استان بیشتر از استان‌های دیگر است.
صحرای قره‌قوم ترکمنستان از عوامل اصلی ایجاد بیابان در گلستان محسوب می‌شود و وزارت امور خارجه باید به صورت جدی این موضوع را پیگیری کند.
ریزگردها در گلستان ۲ منشأ داخلی و خارجی دارند. عوامل انسانی مانند تغییر کاربری‌ها در عرصه‌های جنگلی و مرتعی، آتش زدن محصولات کشاورزی موجب ایجاد شرایط بیابان زایی می‌شود. مردم استان باید این نکات را به صورت جدی رعایت کنند.

به‌عنوان نکته نهایی و نتیجه‌گیری لازم است تأکید کنیم زمانی برای تلف کردن باقی نمانده است و مدیران و نمایندگان فرصتی برای هدر دادن ندارند و ضرورت دارد به هشدارها توجه و برابر آن عمل کنند.

با آب‌های آلوده و نامتعارف و اهمیت حفظ منابع آب موجود و رفع کمبود آن در استان گیلان، استفاده از پساب و فاضلاب تصفیه شده به عنوان یکی از منابع تأمین آب در صنایع مجاز اجتناب ناپذیر است.
از طرفی تصفیه فاضلاب به دلیل اطمینان از سلامتی جوامع امری ضروری می‌باشد.



۱۰۳۷ فرعی عادلہ کیا به کد ملی ۲۲۱۹۷۹۵۴۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی شهبان قهبری

■ املاک متقاضیان واقع در قریه سلیمان اباد پلاک ۳۲ اصلی بخش ۴
۷۲۷ فرعی کاظم بایرامی به کد ملی ۰۱۹۱۵۱۲۷۰۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۹ متر مربع انتقالی از مالک رسمی قاسم نظربان

■ املاک متقاضیان واقع در قریه ملاعظیم زرگاه پلاک ۳۸ اصلی بخش ۴

۸۸ فرعی امین عمو عونى به کد ملی ۰۶۵۰۳۳۳۴۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴۶۵ متر مربع انتقالی از مالک رسمی علی اصغر منظم

■ املاک متقاضیان واقع در قریه گرگروود پلاک ۱۱۱ اصلی بخش ۴

۱۰۱۶ فرعی سامر طالش امیری به کد ملی ۰۲۲۷۹۸۵۷۷۹ نسبت به ۱۸ سهم مشاع از ۲۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۷۷ متر مربع انتقالی از مالک رسمی حسین شیروود افانی

لذا به موجب ماده۵ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیره اللنتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد باید معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست بدیهه باشند است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته شده و در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان کیت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصامی منتشر می نماید

شناسه آگهی- ۱۷۵۳۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۴ / ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ / ۵ / ۱۴۰۳

مقرر رضوانی کیل کلانی

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

خبرشمال

با خبر، شمال را می‌سازیم

آدان ظهر ۱۲۰۱ | آدان مغرب ۱۹۰۲ | آدان صبح(فردا) ۳:۴۶ | طلوع آفتاب(فردا)۵:۱۸ |

صاحب امتیاز: موسسه کلبه امید مازرون

مدیر مسئول: مهدی روحی
<p>جانشین مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری</p> <p>معاون مالی و پشتیبانی: قنبر علی فلاح</p> <p>مدیر روابط عمومی: زهرا صادقی</p> <p>دبیرسرویس سیاسی: محمدباقر محسنی</p>
<p>ساری، خیابان ۱۵ خرداد نشی ۲۰ متری اول ساختمان نوژن، طبقه دوم</p>
<p>۰۱۱-۳۳۲-۲۲۲۲ ۰۱۱-۳۳۴-۱۰۲ ۰۱۱-۳۳۴-۲۰۲ ۰۱۱-۳۳۴-۲۰۴ ۰۱۱-۳۳۴-۲۰۴</p> <p>rouhi.iran@gmail.com info@khabare-shomal.com khabare-shomal.ir</p>

خبر

سرپرست بیمارستان رسول اکرم (ص) رشت خبر داد؛

راه‌اندازی سامانه نوبت‌دهی متمرکز مدیریت درمان تأمین اجتماعی گیلان

سرپرست بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت از پذیرش حدود ۳۰۰ هزار نفر در این بیمارستان خبر داد و گفت: حدود ۷۷۰۰ عمل جراحی در بیمارستان رسول اکرم (ص) رشت انجام شده است.

«پرویز گلچین» در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران اظهار کرد: بیمارستان تأمین اجتماعی رشت (رسول اکرم رشت) از سال ۷۹ در زمینی به مساحت ۲۳۰ هزار متر مربع در ۲ طبقه و با مساحت ۳۳ هزار متر مربع زیربنا با ۱۰۰ تخت فعال شروع به کار کرد.

وی با بیان اینکه بیمارستان رسول اکرم رشت تنها بیمارستان ملکی جنرال سازمان تأمین اجتماعی در این شهر است، افزود: بیمارستان رسول اکرم دارای سه درمانگاه عمومی و ۱۵ درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی شامل زنان و زایمان، کودکان، داخلی، جراحی عمومی، بیماری‌های عفونی، قلب و عروق داخلی مغز و اعصاب و ... است. سرپرست بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت از پذیرش حدود ۳۰۰ هزار نفر در این بیمارستان خبر داد و اضافه کرد: در سال گذشته بیش از ۱۳ هزار بیمار در بیمارستان رسول اکرم رشت بستری شدند که معادل ماهانه بیش از هزار بیمار است. گلچین با بیان اینکه در اکثر واحدهای پاراکلینیک بیمارستان رسول اکرم روند رو به رشدی داشته، گفت: تعداد بیش از ۵۱۷ هزار اقدام دارویی، بیش از ۳۶۰ هزار مورد آزمایش، حدود ۱۱ هزار مورد پاتولوژی، ۲۴ هزار مورد رادیوگرافی، حدود ۸ هزار مورد سی تی اسکن، ۱۲ هزار مورد MRI، ۴۷ هزار مورد فیزیوتراپی، ۱۶۹۷ مورد آندوسکوپی و ۲۹۰ مورد کولونوسکوپی برای بیماران سرپایی در این مرکز انجام شده است. وی با بیان اینکه در سال گذشته حدود ۷۷۰۰ عمل جراحی بیمارستان رسول اکرم رشت انجام شده است، افزود: این آمار رشد دو و نیم درصدی در مقایسه با سال ۱۴۰۱ را نشان می‌دهد. به گفته گلچین، در حال حاضر اتاق عمل بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت با دارا بودن ۵ اتاق عمل فعال در گروه‌های مختلف ارتوپدی، ارولوژی، جراحی عمومی، جراحی مغز و اعصاب، چشم زنان و زایمان و گوش و حلق و بینی با انجام اعمال جراحی الکتیو در دو شیفت صبح و عصر و اعمال جراحی اورژانسی در هر ساعتی از شبانه روز در حال ارائه خدمت به بیمه شدگان است. سرپرست بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت با اشاره به انجام حدود ۷۷۰ عمل جراحی در این مرکز اضافه کرد: این‌تعداد عمل جراحی شامل ۱۲۱۸ مورد اعمال جراحی زنان و زایمان، ۹۴۷ مورد عمل ارتوپدی، ۳۰۳۱ عمل جراحی عمومی، تعداد ۵۴۰ عمل ارولوژی، ۷۴۱ مورد عمل جراحی چشم، تعداد ۷۴۱ مورد عمل جراحی مغز اعصاب و ۴۷۳ عمل گوش و حلق و بینی بوده و بالاترین آمار اعمال جراحی توسط گروه متخصصین جراحی شده است. وی با بیان اینکه بیمارستان دارای یک اتاق عمل سرپایی واقع در قسمت اورژانس است، افزود: در آن عمل جراحی سرپایی اورژانسی به صورت ۲۴ ساعته توسط پزشک متخصص طب اورژانس و اعمال جراحی سرپایی در طول سال گذشته غیر اورژانسی با هماهنگی‌های قبلی و توسط پزشک جراح مربوطه انجام می‌شود و تعداد ۶۲۰ بیمار به اتاق عمل سرپایی مراجعه کردند.

نماینده ولی فقیه در استان گیلان گفت: تأمین اجتماعی دارای عملکرد خوب و ستودنی بوده و سبب ایجاد امنیت و توسعه عدالت در جامعه می‌شود.

همزمان با هفته تأمین اجتماعی، جمعی از مدیران بخشهای درمان و بیمه ای تأمین اجتماعی گیلان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه رشت دیدار و گفتگو کردند.

آیت الله «رسول فلاحتی» نماینده ولی فقیه در استان گیلان در این دیدار ضمن تسلیت ایام ماه محرم و گرامی‌داشت هفته تأمین اجتماعی اظهار داشت: در کشوری زندگی می‌کنیم که به واسطه نظام اسلامی، مجموعه های خود را موظف به خدمت رسانی می‌دانند و در این بین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بزرگترین و گسترده ترین دامنه دستگاه ها و مخاطبین را داراست. نماینده ولی فقیه در استان گیلان با اشاره به فرمایشات رهبر انقلاب مبنی بر اهمیت جهاد تبیین، بر ضرورت و انعکاس اقدامات و خدمات ارائه شده به مردم تأکید کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه «تأمین» از باب تفعیل و ریشه امن به معنای ایجاد امنیت است، افزود: تأمین اجتماعی دارای عملکرد خوبی بوده و کار آن در جامعه ستودنی است و مردم نیز باید امکانات و شرایط و قوانین آن را در انتظارات خود در نظر بگیرند. وی توجه به مردم و زیردستان را از وظایف مدیران برشمرد و اذعان داشت: در عرصه خدمتگزاری کسی برنده میدان است که پاسخگوی مردم باشد.

■ **با تمام مراکز نابروزی استان گیلان قرارداد بستیم**
در ادامه این دیدار دکتر «حسین ابراهیمی»

نماینده ولی فقیه در استان گیلان :

اقدامات ستودنی تأمین اجتماعی باید در جامعه انعکاس یابد



مدیردرمان تأمین اجتماعی استان گیلان نیز ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و گرامی‌داشت هفته تأمین اجتماعی و همچنین تبریک حماسه حضور مردم در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری و آرزوی موفقیت برای رئیس‌جمهور منتخب گفت: مدیریت درمان تأمین اجتماعی با ۱۳ مرکز درمانی و ۲ بیمارستان در سطح استان به بیش از یک میلیون و چهارصد هزار

بیمه شده خدمات ارائه می‌دهد. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان با اشاره به این نکته که محرومیت گیلان در زیر پوشش سبز آن نهفته است ، گفت: استان گیلان بیش از یک میلیون و چهارصد هزار بیمه شده دارد ولی با توجه به شرایط آب وهوایی، مسافرخبز بودن و سکونت بیمه شدگان استان های دیگر در زمان بازنشستگی در گیلان، موجب شده که با امکانات موجود خدمات درمانی به بیش از دو میلیون و پانصد هزار نفر ارائه گردد.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان خبر داد؛

تحقق حقوق انتفاع ملک به سند مالکیت در شهرک‌های صنعتی استان

دغدغه‌ای از بابت سند ملکی ثبتی واخذ تسهیلات در آینده نخواهد داشت.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی در ادامه تصریح کرد: البته واگذاری سندهای تک برگی به سرمایه‌گذاران پس از تحقق تولید و اشتغال صورت می‌گیرد به طوری که این اسناد فقط به صنعتگران واقعی واگذار می‌شود نه به سوداگران و سودجویان صنعت.

محبوبی با بیان اینکه این روند به صورت مستمر در گیلان در حال پیگیری است، گفت: از مجموع ۱۷۸۸ هکتار اراضی موجود در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی گیلان با پرداخت کلبه هزینه‌های ثبتی از سوی شرکت شهرکهای صنعتی گیلان تاکنون برای ۱۵۷۴ هکتار سند ثبتی تک برگی اخذ کرده‌ایم و فرایند اخذ سند تفکیکی ۱۱۴۴ هکتار از این اراضی هم صورت گرفته است.

وی در توضیح یکی از مهم‌ترین دلایل انجام این پیگیری‌ها در سطح استانی و کشوری برای صدور سند مالکیت تک برگی گفت: واگذاری اراضی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی بصورت واگذاری حقوق انتفاعی و در قالب دفترچه قرارداد منگوله دار است و در صورتی که سرمایه‌گذاران به تعهدات خودشان پایبند باشند حقوق انتفاع ملک تبدیل به سند مالکیت می‌شود. محبوبی خاطر نشان کرد: یکی از آسیب‌های موجود نحوه ارزش‌گذاری بانک‌ها برای این دفترچه‌های قرارداد بود به نحوی که برخی از بانک‌ها در زمان اعطای تسهیلات به واحدهای صنعتی، برای اخذ تضامین و سند رهنی، محل اجرای طرح را با یک سوم ارزش کارشناسی شده می‌پذیرفتند، از اینرو سرمایه‌گذاران برای تأمین سندهای تهرینی خود نزد بانک مجبور به تهیه و ترهین سندهای ملکی دیگر می‌شدند و قطعا در این مسیر با مشکلات عدیده‌ای مواجه می‌شدند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان افزود: با این اتفاق و صدور سندهای تک برگی این مشکل مرتفع شده و اخذ تسهیلات از بانک‌ها بسیار راحت‌تر از قبل می‌شود و دیگر سرمایه‌گذاران گرفتار تهیه سایر وثیقه‌های بانکی نمی‌شوند؛ مگر اینکه میزان تسهیلات مورد درخواست‌شان بیشتر از ارزش محل اجرای طرح آن‌ها باشد.

و پیشرفت و رونق اقتصادی می‌انجامد، تصریح کرد: از این رویگیری‌ها در سطح کلان صورت پذیرفت و در خصوص تمام واحدها استعلام و بلامانع بودن آن‌ها دنبال و در نهایت موفق شدیم بخش اعظمی از کار را پیش ببریم به نحوی که تثبیت مالکیت در ۵۲۴ قطعه صنعتی با مجموع ۳۴۶ هکتار از اراضی شهرک صنعتی سفیدرود رشت انجام پذیرفت و توانستیم برای آن‌ها سند تک برگی بگیریم.

محبوبی همچنین از تثبیت مالکیت و صدور سند در ۷۶ قطعه به مساحت کلی ۵۰ هکتار در شهرک صنعتی نالکاشهر شهرستان لنگرود خبر داد و گفت: البته سال گذشته هم موفق به اخذ سند تفکیکی برای ۳۰ هکتار از شهرک صنعتی خمیران بندرانزلی شدیم. وی تصریح کرد: با شرایط خوبی که طی همکاری همه ارگان‌های اثرگذار صورت گرفته است، باید بگویم که شاهد اتفاق ارزشمندی هستیم چون سرمایه‌گذار در بدو ورود با امنیت خاطر و امنیت اقتصادی به امر سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال خواهد پرداخت و



کار یکتاور

خیمه سوزان عصر عاشورا در میدان امام حسین (ع)

عکس

روز

دکتر ابراهیمی با بیان اینکه به دنبال تحقق رهنمودها و فرمایشات مقام معظم رهبری مدظله العالی مبنی براینکه «بیمار جز درد بیماری رنج دیگری نداشته باشد» هستیم، افزود: با اجرای طرحهای توسعه ای و خرید تجهیزات برای مراکز درمانی در آینده نزدیک شاهد ارائه خدمات بیشتر و با کیفیت بهتر به بیمه شدگان و بازنشستگان و افزایش رضایتمندی آنان خواهیم بود. مدیردرمان تأمین اجتماعی گیلان گفت:در همین راستا مجموعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان با انجام اقدامات موثر از جمله اتمام بازسازی بخش های مختلف بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت، انجام پروژه رختشورخانه ، آژئوگرافی، اورژانس این بیمارستان، تبدیل و بازسازی درمانگاه فومن به درمانگاه شبانه روزی و پیگیری قرارداد درمانگاه برای شهرستانهای فاقد مرکز درمانی مثل شفت، صومعه سرا، رضوانشهر، منجیل، عقد قرارداد با موسسات و مراکز درمانی و... در صدد جبران عقب ماندگیها برآمده است. وی با بیان اینکه در بخش درمان غیرمستقیم با بیش از ۲۵۰۰ موسسه طرف قرارداد بابت خرید خدمت به مردم و بیمه شدگان ارائه خدمت می‌دهیم، گفت: موضوع جوانی جمعیت با تمامی مراکز نابروزی در استان قرارداد بسته‌ایم و بدهی‌های داروخانه‌ها ، پارکلینیک و ... تا پایان سال ۱۴۰۲ تسویه گردیده که این موضوع در سنوات گذشته بی‌سابقه بوده است . شایان ذکر است در این دیدار «کیوان مرتضوی» مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان نیز به تشریح گزارشی عملکردی از مهمترین اقدامات این سازمان در سطح استان پرداخت.

گامی بزرگ در راستای حل معضل

ترافیک شهر رشت

دیدارمدیرعامل شرکت‌سهامی سفیدرودباشهرداررشت پیرامون اجرای فاز اول رینگ ۹۰ متری

مدیرعامل شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود پیرامون اجرای فاز اول رینگ ۹۰ متری و با هدف ایجاد همکاری های مشترک با شهردار رشت دیدار کرد. با هدف ایجاد همکاری های مشترک «مرتضی پیر اولیا» مدیرعامل شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود با «رحیم شوقی» شهردار رشت پیرامون اجرای فاز اول رینگ ۹۰ متری دیدار و گو کرد. «رحیم شوقی» شهردار رشت در این دیدار ضمن تشکر از شرکت سفیدرود جهت همکاری های لازم در خصوص واگذاری چاه پیرامون اجرای فاز اول رینگ ۹۰ متری در رشت اظهار کرد: رضایتمندی رشتوندان، مهم ترین هدف ما برای اجرای رینگ ۹۰ متری است. وی با بیان اینکه احداث رینگ ۹۰ متری سبب می‌شود ترافیک به جریان اصلی تردد داخل شهر وارد نشده و کاهش ترافیک شهری را به دنبال دارد، افزود: برطرف کردن مشکلات حوزه ترافیک و توسعه معابر شهری، یکی از مطالبات به حق شهروندان است که در اولویت کارها قرار دارد. شوقی با تأکید بر اینکه تمام تلاش ما در این است که طی ماه های آینده ۳ پل غیرهمسطح در دست احداث، تکمیل و زیر بار ترافیک برود، ادامه داد: همچنین روند اجرای کانال ۵ه که در راستای کاهش ترافیک شهر رشت در حال انجام بوده ، تاکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. شهردار رشت با تأکید بر اینکه شرکت سفید رود یک ظرفیت بسیار خوب و ثروت ملی برای استان گیلان به شمار می‌رود، ادامه داد: بنابراین حفظ، حراست و صیانت و دادن ارزش افزوده به این شرکت وظیفه همه ما است. رینگ ۹۰ متری موجب می‌شود که ترافیک به جریان اصلی تردد داخل شهر وارد نشده و این امر کاهش چشمگیر ترافیک شهری را به همراه خواهد داشت؛ اما تکمیل این پروژه با توجه به وسعتی که به لحاظ کلان محوری دارد، نیازمند ورود وزارت راه و شهرسازی، اعتبارات ملی و یا سرمایه گذاری های کلان است که توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی و استاندار گیلان در حال پیگیری است.

